РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2006                                                                                    № 191
 Об обращении в избирательную комиссию Владимирской области о возложении полномочий  муниципальной избирательной комиссии на территориальную избирательную  комиссию округа Муром.

В соответствии с Федеральным законом  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и законом Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Обратиться с предложением в избирательную комиссию Владимирской области о возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования  округ Муром на территориальную избирательную комиссию округа Муром.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин